
Slovanská 4 • 787 01 • Šumperk • tel 583 211 674 fax 583 216 058 • e-mail: hfpro@hfpro.cz •
ičo 61943550 •

1

prodej a servis kancelářské a výpočetní techniky

Kupní smlouva
na dodávku výpočetní techniky dle výběrového řízení

 uzavřená podle ust. § 2079  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany:

a) Kupující:
Obchodní jméno: Město Šumperk
Statutární zástupce: Zastoupené starostou Mgr. Miroslavem

Adámkem
Adresa: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27-1905609309/0800

Telefon:

b) Prodávající:

583388111

Obchodní jméno: HF pro spol. s r. o.

Adresa: Slovanská 13 , 787 01  Šumperk

Statutární zástupce: Ing. Ivo Heidenreich, jednatel

IČO: 61943550

DIČ: CZ61943550

Bankovní spojení: KB Šumperk

Číslo účtu: 5793360227/0100

Telefon: 583216058

II. Předmět koupě:



Slovanská 4 • 787 01 • Šumperk • tel 583 211 674 • tel&fax 583 216 058 • e-mail: hfpro@hfpro.cz •
ičo 61943550 • dič CZ61943550

2

prodej a servis kancelářské a výpočetní techniky

Dodávka :

8 ks

Cisco Bussiness switch CBS350-24P-4X-EU

III. Místo a čas plnění:

Místem dodávky je adresa Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk. Prodávající zavazuje dodat zboží  nejpozději do
30.10. 2023 .

IV. Kupní cena
Celková kupní cena je uvedena v následujících tabulce. V této ceně není zahrnuta cena montážních prací.

Položka cena Kč bez
DPH celkem

Ks
cena Kč

s 21% DPH
celkem

Cena za dodávku 162 080,- 8 196 116,80

V. Platební podmínky:
Na dodané zboží bude vystavena faktura s čtrnáctidenní splatností.

VI. Záruka a servis:

1. Na zboží, které je předmětem cenové nabídky, prodávající poskytuje záruku doživotní .



Slovanská 4 • 787 01 • Šumperk • tel 583 211 674 • tel&fax 583 216 058 • e-mail: hfpro@hfpro.cz •
ičo 61943550 • dič CZ61943550

3

prodej a servis kancelářské a výpočetní techniky

2. Záruční opravy a údržba dodané techniky bude prováděna převážně v objektu kupujícího, v nutném případě však
může  prodávající po dohodě s kupujícím provést opravu ve vlastních prostorech.

3. Servis bude prováděn na základě jednotlivých objednávek doručených písemně nebo telefonicky se zpětným
potvrzením.

4. Kupující umožní přístup pracovníkům prodávajícího do objektu v čase dohodnutém s odpovědným pracovníkem
kupujícího.

5. Pro objednávání servisních zásahů si určí kupující z řad svých zaměstnanců zodpovědné pracovníky. Jméno
kontaktních osob bude uvedeno v příloze této smlouvy. Stejně tak bude ze strany prodávajícího určen pracovník
odpovědný za servis.

6. Oprava poruchy ohlášené v pracovní dny od 8.00 hod. do 16.00 hod. bude zahájena do 24 hodin po nahlášení
(není-li dohodou mezi oběma stranami stanoveno pro jednotlivý případ jinak). Pokud by se tak nestalo, bude oprava
provedena bez nároku na úhradu práce technika prodávajícího.

7. Oprava poruchy ohlášené v mimopracovních dnech bude zahájena do 48 hodin po nahlášení (není-li dohodou mezi
oběma stranami stanoveno pro jednotlivý případ jinak). Pokud by se tak nestalo, bude oprava provedena bez
nároku na úhradu práce technika prodávajícího.

8. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé cizím zásahem, neodbornou manipulací, přepětím v elektrické síti, přírodním
živlem apod.

9. Cestovné a doprava u služeb prováděných v místě prodávajícího a jeho blízkém okolí (do 10-ti km od Šumperka)
je zdarma. Jinak je účtováno cestovné  7Kč / km (bez DPH).

VII. Vícepráce:

Nadstandardní vybavení bude před dodáním písemně odsouhlaseno pověřeným zástupcem kupujícího a jeho Pořízení
upraveno písemným dodatkem k této smlouvě.

VIII. Přejímací řízení:

Kupující bude od prodávajícího přejímat předmět koupě jako celek. Prodávající dosáhne předání předmětu koupě v den
úspěšného dokončení přejímacího řízení, při němž kupující potvrdí, že předmět koupě od prodávajícího přejímá a za jakých
podmínek to činí. O přejímacím řízení bude sepsán přejímací protokol. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět
koupě, který má vady.

IX. Rizika a pojištění:

Prodávající nese veškerou odpovědnost za případné poškození a zničení předmětu koupě, a to až do okamžiku převzetí
předmětu koupě kupujícím.

X. Smluvní pokuty:



Slovanská 4 • 787 01 • Šumperk • tel 583 211 674 • tel&fax 583 216 058 • e-mail: hfpro@hfpro.cz •
ičo 61943550 • dič CZ61943550

4

prodej a servis kancelářské a výpočetní techniky

1. Při nedodržení termínu dodání zboží dle článku III. této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu slevu z celkové
kupní ceny ve výši 0,5% za každý  týden prodlení.

2. Pro případ nedodržení sjednané lhůty opravy bude prodávajícím automaticky prodloužena sjednaná doba pro
provádění bezplatných záručních oprav takto: při prodloužení doby opravy o 1 pracovní den bude prodloužena
doba záruky o 5 dnů, za 2 a více  pracovních dnů o 7 dnů. Pokud nebude oprava provedena do jednoho měsíce
od sjednaného termínu, zavazuje se prodávající vyměnit výrobek za nový, případně vrátit finanční hotovost.

3. Smluvní pokuta za pozdní úhradu faktur činí 0,05% z fakturované částky za  každý  den, po který je kupující v
prodlení s úhradou faktury, na které je splatnost uvedena.

XI. Závěrečná ustanovení:

1. Dnem podpisu kupní smlouvy pozbývají platnost všechna předchozí ujednání o této smlouvě. Jakékoli změny
smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou, potvrzené oběma smluvními stranami. Prodávající není
oprávněn bez písemného souhlasu kupujícího svá práva a závazky ze smlouvy vyplývající převést na třetí osobu.

2. Smlouva  je vyhotovena  ve 2  stejnopisech, z nichž každý má váhu originálu. Vstupuje v platnost dnem podpisu
oběma stranami, z nichž každá obdrží po jednom vyhotovení smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva je uzavřena v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 „O postupu a rozdělení kompetencí při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu …“.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových
stránkách, úřední desce apod.“

V Šumperku dne ........................... V Šumperku dne.......................

za prodávajícího : za kupujícího

…………………………………               ……………………………………
        Ing. Ivo Heidenreich - jednatel          Mgr. Miroslav Adámek - starosta


		2023-10-09T09:44:08+0200
	Ing. Ivo Heidenreich


		2023-10-10T06:30:41+0000




